
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
CENTRO DE SALUD FAMILIAR ERCILLA 

REF: AUTORIZA ADMINISTRATIVO SEGÚN CONTRATO A 
HONORARIOI 

DECRETO EXENTO N°: 152/ 

ERCILLA, 02 de Febrero de 2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

11. 	 La facultad que me confiere la ley N° 18.695, Ley Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

i 
12. 	 Decreto Exento N° 2219 del 28 de Noviembre del 2014, autoriza Delegación de 

Facultad para Firmar "Por Orden del Alcalde" en Administrador Municipal. 

DECRETO: 

. Autorizase a los Sres.: 

- ANA MARIA CIFUENTES CIFUENTES, 1/2 OlA ADM. 02.02.15, (M) Col 11.451.562-0 

- ANA MARIA CIFUENTES CIFUENTES, 1/2 OlA ADM. 30.01.15, (T) C.l11.451.562-0 

2. 	 Los Sres.: FUNCIONARIOS, deberán reasumir sus funciones el día siguiente de la fecha 
señalada, a las 8:00 Hrs. 

ANÓTESE, COMUNíQUESE, REGISTRESE, PUBLlQUESEY ARCHíVESE 

IDECRETO DE SAL 146 DEL 29.01.2015 

AHH/FAP/AF 
DISTRIBUCION : 

- Archivo personal. 
- Ley N° 20.285 
- Siaper Contraloría 

http:30.01.15
http:02.02.15

